

Till
Regionfullmäktige Region Västerbotten

Borgensåtagande för AC-Net Internservice AB

Sammanfattning

AC-Net Internservice AB som bedrivs självfinansierat efterfrågar att mot ersättning erbjudas en solidarisk borgen från huvudägaren Region Västerbotten för ett lån under 60 månader på totalt 10 Miljoner kronor. Anledningen till att ärendet kommer upp enligt följande är på grund av att finansmarknaden har justerats och för att erbjudas marknadsmässiga räntor efterfrågar nu bankernas mer säkerhet vilket i detta fall är borgensåtagande från huvudägaren.

Investeringen är till för att uppgradera det regionala nätet så bolaget ska kunna erbjuda avropande myndigheter till avtalet ”Regional Nät” de tjänster dessa efterfrågar. Denna uppgradering sker nu i ett större steg då kontinuerlig uppgradering inte genomförts i den takt som behövs för denna typ av verksamhet. För AC-Net Internservice AB och dess verksamhet är denna investering av stor vikt för att fortsatt kunna leverera de tjänster som behövs inom offentlig sektor i Västerbotten.

AC-Net Internservice AB ha genomfört en omfattande struktur för att alla inköp ska ske inom ramen för LOU i den genomförda Nätverksupphandlingen som genomförts 2019. För tre (3) av områdena

1. FK2-Våglängd
2. FK3-Routing
3. FK8-Teknisk konsultstöd

har även förnyad konkurrensutsättning genomförts enligt bilagor. Inom ramen för denna upphandling efterfrågades och erbjöds finansiering från leverantören.

Startpositionen från finansbolaget var att bankerna accepterade utlåning utan borgen. Förändring på finansmarknaden har dock skett vilket för AC-Net blir att kostnaderna för blanco-delen i beräkningsmodellen ger stora kostnader och för att erbjudas konkurrenskraftiga räntor efterfrågas borgen från huvudägaren Region Västerbotten.

Förslag till beslut

AC-Net Internservice AB föreslår utifrån bolagsordningen till regionstyrelsen att regionfullmäktige ska ställa borgen för AC-Net Internservice AB enligt följande riktlinjer:

Investeringens omfång: 10 Miljoner

Investeringens tidsbegränsning: 60 Månader

Borgenärens ersättning: 0,25% av totala lånebeloppet vilket är i linje med praxis och kan betalas ut som en engångssumma på 125.000kr 2019

Bedömda Resultat och konsekvenser

AC-Net Internservice AB erhåller borgen från Region Västerbotten innebär en lägre räntekostnad utifrån att konkurrens kan erbjudas mellan banker vilket är fördelaktigt för ägaren, bolaget och skattebetalarna.

AC-Net Internservice AB inte erhåller borgen innebär en högre räntekostnad eller alternativa finansieringmetoder som båda inte är fördelaktiga för ägaren, bolaget eller skattebetalarna.

Lennart Holmlund

Ordförande

AC-NET Internservice AB

Bilagor - Beslutsprotokoll



20190505_Beslutsprotokoll FK4.pdf



20190505_Beslutsprotokoll FK2.pdf



20190505_Beslutsprotokoll FK8.pdf

Text till Regionfullmäktige

Region Västerbotten är huvudägare av bolaget AC-Net Internservice AB. Bolaget har inkommit med förfrågan att huvudägaren mot ersättning ingår en solidarisk borgen för bolaget gällande ett lån under 60 månader på totalt 10 miljoner kronor.

Anledningen till ärendet är att finansmarknaden har justerats och för att erbjudas marknadsmässiga räntor efterfrågar nu bankerna mer säkerhet vilket i detta fall är borgensåtagande från huvudägaren.

Investeringen är till för att uppgradera det regionala nätet så bolaget ska kunna erbjuda avropande myndigheter till avtalet "Regional Nät" de tjänster dessa efterfrågar.

AC-Net Internservice AB föreslår utifrån bolagsordningen att regionfullmäktige ska ställa borgen för AC-Net Internservice AB enligt följande riktlinjer:

Investeringens omfång: 10 miljoner kronor

Investeringens tidsbegränsning: 60 månader

Borgensavgift: 0.25 % av totala lånebeloppet per år. Avgiften kan erläggas som engångssumma om 125 000 skr.

Regionfullmäktige beslutar:

Region Västerbotten ingår borgensåtagande för AC-Net Internservice AB enligt föreslagna riktlinjer

Signatursida

Detta dokument har elektroniskt undertecknats av följande undertecknare:

Namn	Lennart Holmlund
Titel, Organisation	Styrelseordförande, AC-Net Internservice AB
Datum & Tid	2019-10-21 16:46:21 +02:00
Identifikationstyp	E-post (lennart.holmlund@umea.se)
Identifikations-id	2370ad4d7d0e4070b220cf2de52708c8



[Validera dokumentet](#) | [Användarvillkor](#)